Team-Ergebnis aus Rennen #97

Po: Name des Teams RennPkt
1 Nestle 3
2 Airbus-3 2
3 Holbom-Kerosin 1

FahrPkt  High
31 12
18 7
14 8

Renn-Ergebnis: Quali-C2 (Schumacher, Bisp. (indoor), 23.03.2017 um
20:00:00)

Pos. Quali
1 1
2 2
3 3
4 5
5 7
6 6
7 8
8 9
9 4
10 10
11 11
12 12

Paszs

229
233
228
277
19
336
338
242
332
348
232
383
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Teilnehmer

Marcus von Runkel
Siegfried Pildner*
Denise Biinsch*
Andre Herzog
Burkhard Ellert
Andy Matull
Markus Roglin
Dirk Neumann
Jannis Tyjard Meyn
Andreas Diiwel
Marco Jany

Sven Meyer

¥

Po: Teamname

1 Nestle
Airbus-3
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Stand in SC-17 - Qualifikation Grp-C

BennPkt Dreier Zweter

Einer FahrPkt
0 o2
0 38
0 21
2 23
1 6

Team

Nestle

Nestle

Nestle
Holborn-Kerosin
Airbus-3
Aiarbus-3
Airbus-3
Holborn-Kerosin
Airbus-3
Holborn-Kerosin
Nestle

Holborn-Kerosin

Team-Pkt. Quali-Zeit

12 4546
45 66
4591
45.92
46.08
4594
46.13
46.55
4592
46.57
47.39
0 47.59
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Fastlap Single-Pkt.

44 95
45.40
45.71
45.66
4574
45.75
4591
46.06
4579
46.10
46.60
46.76
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*, ** pnd *** hinter Namen zeigen pers. Zusatzgewichte Handicaps von 2.5, 3 bzw. 7.3 Kgan




